

Stand: 15.03.2024

Gläubiger ID: VfB Lübeck von 1919 e.V.: DE30VFB00000861953 (Mandatsreferenz wird separat mitgeteilt)

SEPA-Basis-Lastschrift-Mandat

Ich ermächtige den VfB Lübeck von 1919 e. V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom VfB Lübeck v. 1919 e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname und Name (K	ontoinhaber):
Straße und Hausnumm	er:
PLZ und Ort:	
Kreditinstitut(Name):	
BAN:	<u></u>
BIC:	
Ort, Datum	Unterschrift
Ort, Datum	Unterschrift der gesetzlichen Vertreter bei Minderjährigen bzw.
	Geschäftsunfähigen

Sende das ausgefüllte Mandat bitte an: VfB Lübeck von 1919 e.V., Bei der Lohmühle 13, 23554 Lübeck, mitgliedschaft@vfb-luebeck.de

Die aktuellen Datenschutzhinweise zur Verarbeitung personenbezogener Daten sind auf www.vfb-luebeck.de im Bereich Mitgliedschaft oder auf der Geschäftsstelle einsehbar.